Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

АУЫЛ БИЛӘМӘһе  башлығы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	глава сельского поселения

матвеевский сельсовет        муниципального района

Кушнаренковский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11
	ғинуар
	2018
	г.

	№
	01

	11
	января
	2018
	г.

Об индексации заработной платы работников администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан.

         В соответствии с Законом Российской Федерации № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и письмом Правительства Республики Башкортостан от 28 ноября 2017 года № 2-1-495-2903-П, в целях индексации заработной платы работников администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Индексировать заработную плату работников администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан с 1 января 2018 года – на 4%, с 1 октября 2019 года – на 4% и с 1 октября 2020 года на 4%.

2. Установить, что финансирование индексации заработной платы  работников администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        Ф.С.Исламов